

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“)

Objednatel:

městská část Praha 12

se sídlem: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 – Modřany

zastoupená Ing. Vojtěchem Kosem, MBA, starostou

IČO: 002 31 151, DIČ: CZ00231151

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel:

DS-Drywall s.r.o.

se sídlem: Bydlinského 1563/48, 390 02 Tábor

zastoupen: Davidem Šípem, jednatelem

IČO 02234891

DIČ CZ02234891



zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod sp. zn. oddíl C, vložka 22176 (dále jen „zhotovitel“)

smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo č. SML 2023/378 ze dne 21.12.2023 ve znění Dodatku č. 1 SML 2023/378/1 ze dne 21.1.2025, Dodatku č. 2 SML 2023/378/2 ze dne 13.03.2025 a Dodatku č. 3 SML 2023/378/3 ze dne 22.04.2025

k veřejné zakázce s názvem „Novostavba MŠ Pod Sady“ (dále jen „Smlouva“):

ZMĚNA SMLOUVY

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 4 (dále jen „Dodatek“) je dohoda smluvních stran, kterou se mění Smlouva následujícím způsobem:
 - a) Smluvní strany se dohodly na provedení dodatečných prací, které vznikly v průběhu realizace díla a které nebyly zahrnuty v původním závazku smlouvy. Dodatečné práce nemění celkovou povahu zakázky. Ocenění dodatečných prací tvoří přílohu č. 1 k tomuto Dodatku.

Hodnota dodatečných prací činí částku	3.143.658,26 Kč bez DPH
Hodnota méněprací činí částku	880.074,38 Kč bez DPH
Celková hodnota víceprací činí částku	2.263.583,88 Kč bez DPH

Dodatečné práce jsou zadány v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ, kdy se Dodatkem nemění celková povaha zakázky a současně se jedná o změnu nepodstatnou.

- b) Vzhledem k tomu, že změna dle tohoto Dodatku má vliv na cenu díla, smluvní strany mění bod 1. článku II. Smlouvy týkající se ceny díla, který zní nově takto:

Cena díla je stanovena a podrobně specifikována takto:

Cena bez DPH	27.152.641,48 Kč
DPH 21%	5.702.054,71 Kč
Celková cena celkem vč. DPH	32.854.696,19 Kč

- c) Vzhledem k tomu, že dodatečné práce dle tohoto Dodatku mají vliv na termín plnění, smluvní strany mění bod 2. článku V. Smlouvy týkající se Doby plnění následovně:

Dokončení díla se prodlužuje do 06.08.2025.

Ostatní ustanovení smlouvy výslovně neměněna tímto Dodatkem zůstávají beze změn.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- a) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
- b) Tento Dodatek je podepisován elektronicky.
- c) Tento Dodatek byl schválen usnesením Rady MČ Praha 12 č. R-129-002-25 ze dne 29.7.2025.

Příloha č. 1 – Ocenění dodatečných prací – Změnový list č. 5 – č. 10

V Praze dne

V dne



za zhotov

.....

David Šíp, jednatel



KRYCÍ LIST	
Zhotovitel:	DS-Drywall s.r.o., Bydlišského 1563/48, 390 02 Tábor
Investor	objednatel: městská část Praha 12 se sídlem: Generála Šišky 2375/6, Praha 4 - Modřany, zastoupen: Ing. Vojtěchem Kosem, MBA, starostou IČO / DIČ: IČO: 00231151 DIČ: CZ 00231151
Název akce	NOVOSTAVBA MATEŘSKÉ ŠKOLY POD SADY
Datum:	22.7.2025
Předmět změny: dovolujeme si Vám předložit souhrn víceprací, které byly provedeny v rámci realizace projektu. Tyto práce nebyly zahrnuty v původním rozsahu smluvního plnění a vznikly na základě následujících skutečností: Požadavky investora Během realizace projektu došlo ze strany investora k několika úpravám zadání. Jednalo se např. o změny rozsahu prací, specifikace materiálů nebo přesnější definici výstupů, které nebylo možné předem přesně určit. Změny kvalitativního charakteru V některých případech bylo nutné navržené materiály nebo technologie nahradit kvalitnějšími variantami, a to buď z důvodu vyšší životnosti, estetických požadavků nebo technické proveditelnosti. Tyto změny byly vždy konzultovány a odsouhlaseny zástupci investora. Neprováděné práce (méněpráce) V rámci optimalizace rozsahu byly rovněž identifikovány práce, které nebylo nutné realizovat, tyto méněpráce jsou rovněž zapracovány do celkového vyúčtování jako kompenzační položky. Podrobný rozpis víceprací včetně jejich věcného a finančního odůvodnění je přiložen k tomuto materiálu. Celkový rozsah a charakter změn nijak nenarušil koncepci stavby ani její plánovaný účel, naopak přispěl k lepšímu výsledku realizace. Z výše uvedených důvodů žádáme o schválení těchto víceprací a jejich zapracování do celkové dokumentace k projektu.	
ZL5	Oprava havarijního stavu podezdívky plotu 69 687,74
ZL6	VCP 429 567,12
ZL7	VCP-Méněpráce 1 579 003,09
ZL8	Provizorní přemístění SS102. 89 662,96
ZL9	Definitivní přemístění SS102. 59 252,07
ZL10	ÚT 36 410,90
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:
Celková cena víceprací: 3 143 658,26,- Celková cena méněprací: 880 074,38,- Výsledná cena změny bez DPH : 2 263 583,88,-	Nově požadovaná lhůta dokončení díla: Prodloužení dokončení díla do 6.8.2025
	Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Podpis projektanta: 	Datum: 
Datum:	

Kód: 2024/III
Stavba: Novostavba materské školy Pod Sady



DIČ: 02234891
IC: CZ02234891

Cena bez DPH			2 263 583,88
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 263 583,88	475 352,61
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 738 936,49

Projek			Zpracovatel
Datum a podpis:			Datum a podpis:
			Razítko

Objednavatel		Zhotovitel	
			
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód:	2024/III		
Stavba:	Novostavba mateřské školy Pod Sady		
Místo:	Pod Sady	Datum:	27. 3. 2024
Zadavatel:	Městská část Praha 12	Projektant:	VMS projekt s.r.o.
Zhotovitel:	DS-Drywall s.r.o.	Zpracovatel:	DS-Drywall s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 263 583,88	2 738 936,49
ZL5	Plot	69 687,74	84 322,17
I.	Oprava havarijního stavu podezdívky plotu	69 687,74	84 322,17
ZL6	VCP	429 567,12	519 776,22
ZL7	VCP-Méněpráce	1 579 003,09	1 910 593,74
ZL8	Provizorní přemístění SS102.	89 662,96	108 492,18
ZL9	Definitivní přemístění SS102.	59 252,07	71 695,00
ZL10	ÚT	36 410,90	44 057,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Novostavba mateřské školy Pod Sady
Objekt: ZL5 - Plot
Soupis:

I. - Oprava havarijního stavu podezdívky plotu

Místo: Pod Sady
Zadavatel: Městská část Praha 12
Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o.

Datum: 27. 3. 2024
Projektant: VMS projekt s.r.o.
Zpracovatel: DS-Drywall s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

69 687,74

HSV - Práce a dodávky HSV	69 687,74
1 - Zemní práce	1 301,26
2 - Zakládání	5 610,88
4 - Vodorovné konstrukce	61 944,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	831,60
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	831,60

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Novostavba mateřské školy Pod Sady
Objekt: ZL5 - Plot
Soupis:

I. - Oprava havarijního stavu podezdívky plotu

Místo: Pod Sady Datum: 27. 3. 2024
Zadavatel: Městská část Praha 12 Projektant: VMS projekt s.r.o.
Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o. Zpracovatel: DS-Drywall s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 69 687,74

D HSV Práce a dodávky HSV 69 687,74

D 1 Zemní práce 1 301,26

1	K	132601101R00.2	Hloubení rýh šířky do 60 cm jakékoliv množství, v hornině 7, hloubení ručně i strojně	m3	0,91800	1 350,0000	1 239,30	
	VV		Patky pro plotové sloupky (0,6*0,3*0,3)*17		0,91800			
2	K	162201151R00.2	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost do 20 m	m3	0,91800	67,4999	61,96	

D 2 Zakládání 5 610,88

3	K	275313621R00	Beton základových patek prostý třídy C 20/25	m3	1,40800	3 985,0000	5 610,88	
---	---	--------------	--	----	---------	------------	----------	--

D 4 Vodorovné konstrukce 61 944,00

4	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců (28*0,35)*2	m2	19,60000	777,0000	15 229,20	CS ÚRS 2025 01
5	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců (28*0,35)*2	m2	19,60000	153,0000	2 998,80	CS ÚRS 2025 01
6	K	417388176.R	Ztužující věnec keramických stropů tl 29 cm pro vnitřní zdi š 30 cm	m	28,00000	597,0000	16 716,00	
	VV		Plot 28		28,00000			
7	K	900 RT2.1	HZS, Práce v tarifní třídě 5 (např. tesař)	h	100,00000	270,0000	27 000,00	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 831,60

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 831,60

8	K	998011002R00.1	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	4,20000	198,0000	831,60	
---	---	----------------	--	---	---------	----------	--------	--

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Novostavba mateřské školy Pod Sady

Objekt:

ZL6 - VCP

Místo:

Pod Sady

Zadavatel:

Městská část Praha 12

Zhotovitel:

DS-Drywall s.r.o.

Datum:

27. 3. 2024

Projektant:

VMS projekt s.r.o.

Zpracovatel:

DS-Drywall s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

429 567,12

61 - Úpravy povrchů vnitřní	3 460,05
HSV - Práce a dodávky HSV	248 016,72
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	222 699,00
62 - Úprava povrchů vnějších	222 699,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 317,72
94 - Lešení a stavební výtahy	25 317,72
771 - Podlahy z dlaždic a obklady	33 003,90
PSV - Práce a dodávky PSV	145 086,45
713 - Izolace tepelné	11 583,00
763 - Konstrukce suché výstavby	86 546,73
781 - Dokončovací práce - obklady	46 956,72

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Novostavba mateřské školy Pod Sady

Objekt:

ZL6 - VCP

Místo:

Pod Sady

Datum:

27. 3. 2024

Zadavatel:

Městská část Praha 12

Projektant:

VMS projekt s.r.o.

Zhotovitel:

DS-Drywall s.r.o.

Zpracovatel:

DS-Drywall s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

429 567,12

D	61	Úpravy povrchů vnitřní						3 460,05
1	K	342267111RTa	Obklad trámů sádkovkartonem dvoustranný do 0,5/0,5m, desky standard impreg. tl. 2x12,5 mm	m	3,30000	1 048,5000	3 460,05	

VV Dle SoD 30,5 bm - dle skutečnosti 33,8
VV 3,3 3,30000

D	HSV	Práce a dodávky HSV						248 016,72
---	-----	---------------------	--	--	--	--	--	------------

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						222 699,00
---	---	--	--	--	--	--	--	------------

D	62	Úprava povrchů vnějších						222 699,00
---	----	-------------------------	--	--	--	--	--	------------

2	K	622311524RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	114,35000	1 336,5002	152 828,80	
---	---	--------------	--	----	-----------	------------	------------	--

VV Skutečná plocha
VV 144-29,65 114,35000

3	K	602021191R00	Podkladní nátěr stěn pod omítky	m2	473,57700	61,3000	29 030,27	
---	---	--------------	---------------------------------	----	-----------	---------	-----------	--

4	K	602016195R00	Penetrace hloubková stěn	m2	513,00000	79,6100	40 839,93	
---	---	--------------	--------------------------	----	-----------	---------	-----------	--

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						25 317,72
---	---	-------------------------------------	--	--	--	--	--	-----------

D	94	Lešení a stavební výtahy						25 317,72
---	----	--------------------------	--	--	--	--	--	-----------

5	K	941941041R00.1	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	98,57000	62,0000	6 111,34	
---	---	----------------	--	----	----------	---------	----------	--

VV Skutečnost dle zaměření
VV 680-581,43 98,57000

6	K	941941291R00.1	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	344,99500	38,7000	13 351,31	
---	---	----------------	--	----	-----------	---------	-----------	--

VV 98,57*3,5 344,99500

7	K	941941841R00.1	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	98,57000	31,5000	3 104,96	
---	---	----------------	---	----	----------	---------	----------	--

8	K	944944011R00.1	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	98,57000	14,4000	1 419,41	
---	---	----------------	---------------------------------------	----	----------	---------	----------	--

9	K	944944031R00.1	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	98,57000	8,1000	798,42	
---	---	----------------	--	----	----------	--------	--------	--

10	K	944944081R00.1	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	98,57000	5,4000	532,28	
----	---	----------------	---	----	----------	--------	--------	--

D	771	Podlahy z dlaždic a obklady						33 003,90
---	-----	-----------------------------	--	--	--	--	--	-----------

11	K	771475014RT8	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	7,00000	166,5000	1 165,50	
----	---	--------------	---	---	---------	----------	----------	--

P Poznámka k položce:
VV Dopočítaný rozdíl oproti VV a skutečnému zaměření
VV 7 7,00000

12	K	781415016RT8	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových do tmele , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele	m2	30,00000	432,0000	12 960,00	
----	---	--------------	--	----	----------	----------	-----------	--

P Poznámka k položce:
VV Dopočítaný rozdíl oproti VV a skutečnému zaměření
VV 30 30,00000

13	K	781485112RT1	Montáž obkladů vnitřních z mozaikových lepenců keramických, z dílků, do 20 x 20 mm, lepených do tmele, včetně spárování	m2	2,00000	936,0000	1 872,00	
----	---	--------------	---	----	---------	----------	----------	--

P Poznámka k položce:
VV Dopočítaný rozdíl oproti VV a skutečnému zaměření
VV 2 2,00000

14	K	597642412R	Obklad keramický typ: sokl; bez glazury (UGL); tl. = 10,0 mm; a = 95 mm; b = 598 mm; povrch: hladký, matný; mrazuvzdorný; barva: šedá	kus	4,00000	132,3000	529,20	
----	---	------------	---	-----	---------	----------	--------	--

P Poznámka k položce:
VV Dopočítaný rozdíl oproti VV a skutečnému zaměření

15	K	597813752R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 10,0 mm; a = 298 mm; b = 598 mm; povrch: hladký, matný; barva: béžová	m2	30,00000	450,0000	13 500,00	
----	---	------------	---	----	----------	----------	-----------	--

16	K	63488504R	obklad skleněný mozaika; š = 327 mm; l = 327 mm; h = 4,0 mm; rozměr kostičky 20x20 mm; pro interiéř; barva dle skupiny D	m2	2,00000	1 488,6000	2 977,20	
----	---	-----------	--	----	---------	------------	----------	--

VV 2 2,00000

D	PSV	Práce a dodávky PSV						145 086,45
---	-----	---------------------	--	--	--	--	--	------------

D	713	Izolace tepelné						11 583,00
---	-----	-----------------	--	--	--	--	--	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	713121111R00.1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	286,00000	40,5000	11 583,00	
	VV		Provedeno ve dvou vrstvách P03,04,08					
	VV		286		286,00000			
	D	763	Konstrukce suché výstavby				86 546,73	
18	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	224,68000	63,9000	14 357,05	CS ÚRS 2024 01
	VV		224,68		224,68000			
19	M	63150930	deska speciální akustická ze skleněných vláken jednostranně kaširovaná černou netkanou textilií tl 50mm	m2	229,17360	315,0000	72 189,68	CS ÚRS 2024 01
	VV		224,68*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		229,17360			
	D	781	Dokončovací práce - obklady				46 956,72	
20	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	204,00000	176,0000	35 904,00	CS ÚRS 2024 01
21	M	19416005	lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm	m	214,20000	51,6000	11 052,72	CS ÚRS 2024 01
	VV		204*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		214,20000			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Novostavba mateřské školy Pod Sady

Objekt:

ZL7 - VCP-Méněpráce

Místo: Pod Sady

Datum: 27. 3. 2024

Zadavatel: Městská část Praha 12

Projektant: VMS projekt s.r.o.

Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o.

Zpracovatel: DS-Drywall s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 579 003,09

HSV - Práce a dodávky HSV	1 711 283,82
2 - Zakládání	6 986,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	19 471,00
5 - Komunikace pozemní	19 177,14
5.1 - Nová komunikace	265 046,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	108 151,05
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	32 012,12
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	24 741,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	106 835,77
NAB - Vybavení školky	539 610,00
VZT - VZT	19 898,40
ZTI - ZTI - VCP	189 077,32
PSV - Práce a dodávky PSV	755 793,65
713 - Izolace tepelné	59 082,45
741 - Elektroinstalace třída 2. N.P.	91 581,20
764 - Konstrukce klempířské	13 248,00
766 - Konstrukce truhlářské	28 170,00
767 - Konstrukce zámečnické	498 632,20
781 - Dokončovací práce - obklady	21 924,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 000,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	41 155,80
MNP - Méněpráce	-888 074,38

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Novostavba mateřské školy Pod Sady
Objekt: ZL7 - VCP-Méněpráce
Místo: Pod Sady
Zadavatel: Městská část Praha 12
Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o.

Datum: 27. 3. 2024
Projektant: VMS projekt s.r.o.
Zpracovatel: DS-Drywall s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 579 003,09

D		HSV		Práce a dodávky HSV		1 711 283,82		
1	K	K009	Nová šachta kanalizace 1000 výška 2200	ks	1,00000	30 000,0000	30 000,00	
2	K	274313611R00.2	Beton základových pasů prostý třídy C 16/20	m3	2,40000	3 377,2500	8 105,40	
P		Poznámka k položce:☐ Venkovní kanalizace						
3	K	131551102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 50 m3 strojně	m3	15,00000	1 350,0000	20 250,00	CS ÚRS 2025 01
P		Poznámka k položce:☐ Výkop pro nádrž						
VV		15			15,00000			
4	K	132551102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 50 m3 strojně	m3	12,50000	1 950,0000	24 375,00	CS ÚRS 2025 01
5	K	174101101R00.2	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	15,00000	136,8000	2 052,00	
6	K	175101101RT2.1	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	1,83600	1 425,0000	2 616,30	
P		Poznámka k položce:☐ Venkovní kanalizace						
VV		5,1*1,2*0,3			1,83600			
7	K	564851111R00.1	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	30,00000	176,2300	5 286,90	
P		Poznámka k položce:☐ Chodník						
8	K	596215021R00.1	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	30,00000	294,5000	8 835,00	
P		Poznámka k položce:☐ Chodník						
9	K	59245025R.1	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; písková; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 60,0 mm	m2	30,00000	555,7501	16 672,50	
P		Poznámka k položce:☐ Chodník						
10	K	199000002R00.2	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	90,00000	494,0000	44 460,00	
P		Poznámka k položce:☐ Chodník						
11	K	162701105R00.3	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	90,00000	270,7500	24 367,50	
P		Poznámka k položce:☐ Chodník						
12	K	167101101R00.3	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	90,00000	304,0000	27 360,00	
P		Poznámka k položce:☐ Chodník						
13	K	171201201R00.2	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	90,00000	19,0000	1 710,00	
P		Poznámka k položce:☐ Chodník						
14	K	181301103R00.1	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	900,00000	114,0000	102 600,00	
P		Poznámka k položce:☐ Zahrada						
15	K	10364200R.1	ornice pro pozemkové úpravy	m3	11,22700	741,0003	8 319,21	
16	K	K116	Srovnání zahrady do požadované rovinnosti	m3	40,00000	1 000,0000	40 000,00	
17	K	998223011R00.1	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délkou objektu	t	49,00000	270,7501	13 266,75	
D		2	Zakládání				6 986,50	
18	K	279351121	Zřízení oboustranného bednění základových zdí	m2	4,00000	558,0000	2 232,00	CS ÚRS 2024 01
P		Poznámka k položce:☐ po výkopu kanalizace falešná opěrná zídka						
VV		5*0,8			4,00000			
19	K	279351122	Odstranění oboustranného bednění základových zdí	m2	4,00000	148,0000	592,00	CS ÚRS 2024 01
P		Poznámka k položce:☐ po výkopu kanalizace falešná opěrná zídka						
20	K	274313711R00.2	Beton základových pasů prostý třídy C 25/30	m3	1,25000	3 330,0000	4 162,50	
P		Poznámka k položce:☐ po výkopu kanalizace falešná opěrná zídka						
VV		5*0,5*0,5			1,25000			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				19 471,00	
21	K	348172211	Montáž vjezdových bran samonosných dvoukřídlových pl do 3 m2	kus	1,00000	4 040,0000	4 040,00	CS ÚRS 2024 01
22	M	61231150	brána dvoukřídlá ocelová	kus	1,00000	14 500,0000	14 500,00	CS ÚRS 2024 01

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K		40445151.AR	značka dopravní silniční svislá; dodatková tabule E6; tvar čtverec; 500 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let	kus	1,00000	931,0000	931,00	
D		5	Komunikace pozemní					19 177,14	
24	K		593531111	Kladení dlažby z plastových vegetačních tvárnic pro pěší se zámkem tl do 30 mm pl do 50 m2	m2	16,00000	155,0000	2 480,00	CS ÚRS 2024 01
25	M		56245143	dlažba zatvavňovací recyklovaný PE nosnost 240t/m2 500x500x30mm	m2	16,16000	375,0000	6 060,00	CS ÚRS 2024 01
VV				16*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		16,16000			
26	K		564851111R00.1	Podklad ze štěrkdrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	16,00000	176,2300	2 819,68	
27	K		572952112R00.1	Vyspravení krytu po překozech pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky přes 50 do 70 mm	m2	9,50000	494,0000	4 693,00	
28	K		965042241R00.1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,14000	2 740,7501	3 124,46	
VV				9,5*0,12		1,14000			
D		5.1	Nová komunikace					265 046,80	
29	K		K011	Hutnění podkladu	m2	12,00000	102,0000	1 224,00	
P				Poznámka k položce:☐ Dle nabídky dodavatele					
30	K		K012	Betonáž podkladu tl.15cm	m2	12,00000	786,0000	9 432,00	
31	K		K013	Pokládka obrub	mb	7,00000	1 020,0000	7 140,00	
32	K		K014	Vybourání zámku	m2	8,00000	660,0000	5 280,00	
33	K		K015	Frézování tl. 50 mm	m2	106,00000	150,0000	15 900,00	
34	K		K016	MAN + přesun fréza	ben	1,00000	22 200,0000	22 200,00	
35	K		K017	Skládka - vyfrézovaný recyklát	t	14,00000	828,0000	11 592,00	
36	K		K018	Přemetení plochy	m2	80,00000	54,0000	4 320,00	
37	K		K019	Zařezání a rudní dobpurání a ruční dobourání - živичné hrany	m2	49,00000	354,0000	17 346,00	
38	K		K020	Pokládka asfaltů ACP 16 tl. 6 cm - vyrovnávka	m2	29,00000	799,2000	23 176,80	
39	K		K021	Spojovací postřik	m2	118,00000	54,0000	6 372,00	
40	K		K022	Pokládka ohrusné živice,tl.5cm	m2	118,00000	900,0000	106 200,00	
41	K		K023	Prořiznutí a zalití spar.	m2	12,60000	150,0000	1 890,00	
42	K		K024	Přesun mechanizace - finišer	kpl	1,00000	22 200,0000	22 200,00	
43	K		K025	Výšková úprava ing. znaků	ks	2,00000	4 380,0000	8 760,00	
44	K		915711111R00.1	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, dělicích čar šířky 120 mm	m	20,00000	42,7500	855,00	
45	K		40445050.AR.1	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP11-IP13; tvar obdélník svislý; 500x700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let	kus	1,00000	1 159,0000	1 159,00	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					108 151,05	
46	K		631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	33,00000	1 280,0000	42 240,00	CS ÚRS 2024 01
47	K		631319203	Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 25 kg/m3	m3	33,00000	1 220,0000	40 260,00	CS ÚRS 2024 01
48	K		631319203.R1	Příplatek k mazanině za přidání aditiva z důvodu podlahového topení	m2	33,00000	125,0000	4 125,00	
49	K		636311115	Kladení dlažby z betonových dlaždic 40x40 cm na sucho na terče z umělé hmoty do výšky přes 150 mm	m2	2,91500	1 750,0000	5 101,25	CS ÚRS 2024 01
VV				2,65*1,1		2,91500			
50	M		59245320	dlažba chodníková betonová 400x400mm tl 50mm přírodní	m2	2,97330	457,0000	1 358,80	CS ÚRS 2024 01
VV				2,915*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		2,97330			
51	K		637211134	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm do kameniva	m2	18,00000	837,0000	15 066,00	CS ÚRS 2024 01
D		63	Podlahy a podlahové konstrukce					32 012,12	
52	K		631416211RT.1	Mazanina betonová ze suché směsi tloušťky přes 50 do 80 mm pevnost v tlaku 25 MPa	m3	9,61325	3 330,0001	32 012,12	
VV				Skutečnost					
VV				33-23,38675		9,61325			
VV				Součet		9,61325			
D		8	Vedení trubní dálková a přípojná					24 741,16	
53	K		831352121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 200	m	14,80000	271,0000	4 010,80	CS ÚRS 2024 01
54	M		59710704	trouba kameninová glazovaná DN 200 dl 2,50m spojovací systém C Třída 240	m	15,02200	1 380,0000	20 730,36	CS ÚRS 2024 01
VV				14,8*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		15,02200			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					106 835,77	
55	K		953171024	Osazování poklopů litinových nebo ocelových hmotnosti přes 150 kg	kus	1,00000	808,0000	808,00	CS ÚRS 2024 01
56	M		KSI.KDA0M	Kanalizační poklop Standard - litinový, rám betonolitinový v.160mm,s osazením pro lapač D 400 kruhová mříž	kus	1,00000	8 814,2700	8 814,27	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	478,00000	127,0000	60 706,00	CS ÚRS 2024 01
P			Poznámka k položce:□ Elektroinstalace					
58	K	R1	Měření osvětlení	kpl	1,00000	30 000,0000	30 000,00	
59	K	02650114Ra.1	Javor Freemanův- Acer freemaniai Autumn Blaze B16-18	kus	1,00000	6 507,5000	6 507,50	
D NAB			Vybavení školky				539 610,00	
60	K	K109	Plastové zásuvky do nábytku	ks	48,00000	260,0000	12 480,00	
61	K	K088	Věšák na ručníky 650x844x118	ks	8,00000	5 300,0000	42 400,00	
62	K	7990026.1	Kancel.židle pevná s područkami, černá, PI 30, dod.+mont.	kus	4,00000	8 685,0000	34 740,00	
63	K	K089	FANTASY kuchyňka patrová, 1200x1049x480 mm, korpus: javor mandal H3840 ST9, dvířka: béžová U222 ST9, úchytky: žlutá/modrá	ks	2,00000	14 650,0000	29 300,00	
64	K	K090	FANTASY obchůdek s nízkým pultem, 1500x706x1250 mm, dvířka:béžová, úchytky: žlutá/modrá, dekor stříšky: žlutá/modrá, dekor korpusu: javor mandal,	ks	2,00000	11 600,0000	23 200,00	
65	K	K091	Mobilní skříňka na výtvarný materiál, se spoustou polic. Vybavená kolečky,□ dvě z nich mají brzdy. Dvě spodní police jsou určené pro uskladnění□ papírů formátu A2 a menších (rozm. 75,8 x 60 cm, výška 15,8 a 9,6 cm).dvě z nich mají brzdy. Dvě spodní police	ks	2,00000	8 500,0000	17 000,00	
66	K	K092	Modrý jumbo box na kolečkách na stavebnicové soupravy	ks	2,00000	750,0000	1 500,00	
67	K	K093	Žlutý jumbo box na kolečkách na stavebnicové soupravy	ks	2,00000	750,0000	1 500,00	
68	K	K094	Švédská lavička tělocvičná s kladinkou,□ délka 2,7 m, lakovaná, hranol na žebřinu.□ Smrkové řezivo - horní deska, lak průhledný, nohy - překližka tl. 40 mm,úhelníky, jeden dřevěný hranol pro□ zavěšení na žebřinu. Celková výška□ lavičky je 30 cm	ks	2,00000	6 540,0000	13 080,00	
69	K	7990026.1	Kancel.židle pevná s područkami, černá, PI 30, dod.+mont.	kus	5,00000	8 685,0000	43 425,00	
70	K	K095	Židle Kali, kostra stříbrná RAL9006, barva: šedá RAL7036	ks	2,00000	540,0000	1 080,00	
71	K	7990023b.1	Policový regál - kovový regálový systém 1200x400x2000mm, PI 27, dod.+mont.	kus	2,00000	7 785,0000	15 570,00	
72	K	K096	Skřín Kovos dle výběru školy na stejný typ jako už mají	ks	5,00000	6 000,0000	30 000,00	
73	K	K111	Piknikový set	ks	2,00000	12 000,0000	24 000,00	
74	K	K112	Pískoviště hranaté 3x3m dno, obruba, písek, kryt, dod.+ mont.	ks	1,00000	36 000,0000	36 000,00	
75	K	0180003.1	Houpadlo pružinové - slepička, dod.+ mont. vč.základu	kus	1,00000	16 435,0000	16 435,00	
76	K	K114	Hravé lavičky lokomotiva	ks	1,00000	11 300,0000	11 300,00	
77	K	K113	BENQ LCD RE6504 - interaktivní tabule	ks	2,00000	43 800,0000	87 600,00	
78	K	K115	Automat.pračka (8kg prádla, přední plnění) se sušičkou (10kg prádla	ks	1,00000	99 000,0000	99 000,00	
D VZT			VZT				19 898,40	
79	K	K043	VZT – položka 1.07	ks	1,00000	7 170,0000	7 170,00	
80	K	K044	VZT – položka 1.16	ks	1,00000	4 358,4000	4 358,40	
81	K	K045	VZT – položka 2.07	ks	1,00000	7 170,0000	7 170,00	
82	K	K046	VZT – revize požární klapky	ks	1,00000	1 200,0000	1 200,00	
D ZTI			ZTI - VCP				189 077,32	
83	K	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci	KUS	20,00000	85,5000	1 710,00	
84	K	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci	kus	19,00000	88,2000	1 675,80	
85	K	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci	kus	15,00000	148,5000	2 227,50	
86	K	725860180RT1	Zápachová uzavěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; podomítková, pro pračky/myčky; PE; příslušenství příp. koleno, krycí deska nerez, montážní kryt, včetně dodávky materiálu	kus	14,00000	558,0000	7 812,00	
87	K	732331515R00	Kondenzační sifon podomítkový	kus	3,00000	912,0000	2 736,00	
88	K	721176103R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50	m	8,00000	274,5000	2 196,00	
89	K	733161108R00	Koleno - elektro 50	kus	2,00000	828,0000	1 656,00	
90	K	733161117T00	Ventil rozdělovací Resideo DN 40	kus	1,00000	20 787,2160	20 787,22	
91	K	734266426R00	Šroubení pro radiátory typu VK dvoutrubkový systém s vypouštěním, rohové, bronzové, DN EK 20x15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	868,5000	1 737,00	
92	K	734209114RT3	Montáž rozdělovacího ventilu	kus	1,00000	468,0000	468,00	
93	K	K026	ventil regulační, cirkulační	kus	3,00000	4 536,0000	13 608,00	
94	K	K027	Baterie - výlevka	kus	4,00000	1 249,2000	4 996,80	
95	K	K028	Tlačítka WC	kus	17,00000	936,0000	15 912,00	
96	K	K029	Tlačítka výlevka	kus	4,00000	744,0000	2 976,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
97	K	K030	Zástěna sprchová, boční plast	kus	2,00000	2 634,0000	5 268,00	
98	K	K031	Montáž	kus	2,00000	3 024,0000	6 048,00	
99	K	K032	Klik klak	kus	8,00000	288,0000	2 304,00	
100	K	K033	Předstěnová kontrukce k výlevce	kus	4,00000	5 196,0000	20 784,00	
101	K	K034	Vysazení odbočky k oddělovači	kus	1,00000	528,0000	528,00	
102	K	K035	H'T 50	kus	1,50000	246,0000	369,00	
103	K	K036	Přislušenství k předstěnovým systémům	kus	21,00000	380,4000	7 988,40	
104	K	K037	Kohout kulový , mosazný, závit vnitřní-vnitřní, DN 40, PN 5, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 320,0000	1 320,00	
105	K	725119306R00	Klozetové mísy montáž závěsné	kus	2,00000	805,5000	1 611,00	
106	K	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	kus	1,00000	918,0000	918,00	
107	K	725860202R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařízení předměty umyvadlová, chromovaný kov, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	516,6000	516,60	
108	K	726211121R00	Klozet zavěšené, s nádržkou, pro instalaci s mokrymi procesy do masivních zděných konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s předezděním, včetně soupravy na tlumení hluku, bez ovládacího tlačítka, ovládání zepředu, stavební výška 108 cm, včetně dodávky	kus	2,00000	6 858,0000	13 716,00	
109	K	K038	D+M Zásobník toaletního papíru s vnitřním odvíjením Tork	ks	10,00000	2 748,0000	27 480,00	
110	K	K039	D+M Tork Reflex zásobník na role se středovým odvíjením	ks	12,00000	1 644,0000	19 728,00	

D		PSV	Práce a dodávky PSV	755 793,65				
D		713	Izolace tepelné	59 082,45				
111	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	482,60000	14,5000	6 997,70	CS ÚRS 2024 01
112	M	28323100	fólie LDPE (750 kg/m3) proti zemní vlhkosti nad úrovní terénu tl 0,8mm	m2	562,47030	92,6000	52 084,75	CS ÚRS 2024 01
P			Poznámka k položce: □					
VV			Folie pod beton					
			482,6*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		562,47030			

D		741	Elektroinstalace třída 2. N.P.	91 581,20				
113	K	210800105RT.1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	60,00000	45,0000	2 700,00	
114	K	371201301R.1	kabel UTP pro RJ45 (drát) - 1m - metráž	m	350,00000	7,2000	2 520,00	
115	K	741311013	Montáž vypínač pole a odpojovač sítě s dálkovým ovládáním a zapojením vodičů	kus	2,00000	189,0000	378,00	CS ÚRS 2024 01
116	M	1	Vypínač 400V	ks	2,00000	1 250,0000	2 500,00	
117	K	M1	Držák kamer	ks	7,00000	1 000,0000	7 000,00	
118	K	M220001.1	Ukončení a měření kabelu UTP (RJ45)	kus	14,00000	91,8000	1 285,20	
119	K	210110041RT6.1	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, jednopólového, , řazení 1	kus	2,00000	319,5000	639,00	
120	K	210800106RT.1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	30,00000	68,4000	2 052,00	
121	K	210800116RT.1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 2,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	69,00000	40,0000	2 760,00	
122	K	210010321RT.1	Montáž krabice plastové univerzální, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 mm, s víčkem a svorkovnicí, do zdiva, se zapojením, včetně dodávky	kus	6,00000	90,0000	540,00	
123	K	210800546RT.1	Montáž vodiče H07V-U (CY), 4 mm2, uloženého pevně, včetně dodávky vodiče	m	100,00000	67,5000	6 750,00	
124	K	Z1	D+M Zásuvka na nerezové stoly	ks	2,00000	2 500,0000	5 000,00	
125	K	K108	Uzemění nerezového nábytku a ostatních zařízení	kpl	1,00000	10 000,0000	10 000,00	
126	K	EL	Patch panel 24xRJ45 cat 5e dodávka + montáž	ks	1,00000	2 592,0000	2 592,00	
127	K	EL.1	Venkovní interkom TCP/IP, SIP, klávesnice pro vytvočení čísla, čip EM 125, tlačítka pro zvonění na telefony - 2N Verso	ks	1,00000	40 129,0000	40 129,00	
128	K	EL.2	Venkovní autonomní čtečka EM 125 a klávesnice	ks	1,00000	2 148,0000	2 148,00	
129	K	EL.3	Napájecí zdroj pro vstupní dveře/ branku	ks	2,00000	594,0000	1 188,00	
130	K	EL.4	Patch kabel	ks	10,00000	140,0000	1 400,00	

D		764	Konstrukce klempířské	13 248,00				
131	K	764815105R00.1	Žlaby podokapní čtyřhranné, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, dodávka a montáž	m	20,00000	662,4000	13 248,00	

D		766	Konstrukce truhlářské	28 170,00				
132	K	766694126	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm	m	45,00000	266,0000	11 970,00	CS ÚRS 2024 01
133	M	61144403	parapet plastový vnitřní š 350mm	m	45,00000	360,0000	16 200,00	CS ÚRS 2024 01

D		767	Konstrukce zámečnické	498 632,20				
134	M	M004	Nové zábradlí	ks	1,00000	198 720,0000	198 720,00	
135	M	M005	Madla vnitřní	ks	1,00000	79 528,0000	79 528,00	
136	M	M006	Madla venkovního schodiště	ks	1,00000	20 000,0000	20 000,00	
137	K	K010	Úprava žaluzií PBR požadavek	ks	2,00000	25 000,0000	50 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
138	K	55347331Ra.1	Stupně schodů 40/3 svařované "SP" 900x305 mm, pozinkované	kus	2,00000	1 228,5000	2 457,00	
139	K	K084	D+M Zábradlí dvoumadlové dle TP 186 délka 6,4m	ks	1,00000	100 000,0000	100 000,00	
140	K	K085	Výkop pro zábradlí a betonáž	ks	1,00000	7 500,0000	7 500,00	
141	K	K086	Dvířka plynoměru 60x60 cm NEREZ	ks	2,00000	5 655,6000	11 311,20	
142	K	K087	D+M Rozvaděč plynoměrový DCK APZ/NK-7-C-2 pilíř	kpl	1,00000	16 448,0000	16 448,00	
143	K	ZR	D+M Smaltovaná tabule s nápisem "MATEŘSKÁ ŠKOLA", krajový rámek, signa, 4 díry, bílá/modrá Rozměr: 600x400 mm	ks	1,00000	1 798,0000	1 798,00	
144	K	ZR1	D+M Cedula 430x371mm státní znak	ks	1,00000	4 120,0000	4 120,00	
145	K	ZR2	D+M Masivní reprezentativní nerezový fasádní držák vlajek pro 2	ks	1,00000	6 750,0000	6 750,00	
P			Poznámka k položce: □ včetně montážního materiálu					
D 781			Dokončovací práce - obklady				21 924,00	
146	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	420,00000	52,2000	21 924,00	CS ÚRS 2024 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry				2 000,00	
147	K	NA	Nátěr vnitřních betonových sloupů	ks	2,00000	1 000,0000	2 000,00	
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				41 155,80	
148	K	460941222	Vyplnění a omlutnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl přes 3 do 5 cm a š přes 5 do 7 cm	m	478,00000	86,1000	41 155,80	CS ÚRS 2024 01
D MNP			Méněpráce				-888 074,38	
149	K	7670008.1	Zábradlí vnitř.schodiště-bezp.sklo, nerez madlo ve v.1000mm, nerez plát pro zakrytí boku schod.ramen, dod.+mont. vč.kotvení	m	-19,00000	11 250,0000	-213 750,00	
150	K	721176225R00.1	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 200 mm, tloušťka stěny 4,9 mm, DN 200	m	-9,70000	1 121,0000	-10 873,70	
151	K	279323511RV1	vodostavební třídy C 30/37, stupeň chemické odolnosti X0,XC1-4,XD1-2,XF1,XA1-2	m3	-1,24200	4 968,5000	-6 170,88	
P			Poznámka k položce: □ Odpočet opěrné zdi					
152	K	311351111R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zvlášť únosné nebo zvlášť hladké nebo zvlášť přesné zřízení	m2	-4,14000	779,0000	-3 225,06	
153	K	311351112R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zvlášť únosné nebo zvlášť hladké nebo zvlášť přesné odstranění	m2	-4,14000	275,5000	-1 140,57	
154	K	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	-0,04968	49 780,0000	-2 473,07	
VV			-1,2*3,45*0,012				-0,04968	
155	K	122201101R00.4	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	-1,44900	214,7001	-311,10	
VV			-3,45*0,7*0,6				-1,44900	
156	K	55149005R.1	držák toaletního papíru nerez	ks	-15,00000	345,6000	-5 184,00	
157	K	7990009.1	Kancel.židle kolečková s hupací mechanikou a područkami, barevná, PI 13, dod.+mont.	ks	-2,00000	7 785,0000	-15 570,00	
158	K	7990016.1	Strom - kmen-lamino sv.javor, listy - sdk deska podvěšená po podhledem, PI 19, dod.+mont.vč.povrch.úprav	kus	-2,00000	21 150,0000	-42 300,00	
159	K	7990024.1	Psací stůl 1200x600x750mm s kontejnerem (3zásuvky, kolečka) 400x590x400mm, PI 28, dod.+mont.	kus	-1,00000	4 788,0000	-4 788,00	
160	K	7990035.1	Automat.pračka (8kg prádla, přední plnění) se sušičkou (10kg prádla), A+++, vč.mezikusu, PI 43, dod.+mont.	sestav a	-2,00000	99 000,0000	-198 000,00	
161	K	7990038.1	Interaktivní tabule 1600x1300mm, PI 47, dod.+mont.	kus	-2,00000	32 058,0000	-64 116,00	
162	K	7990041.1	Přebalovací pulť horizont. s bezp.pásy, s integrovaným zásobníkem na přebal.podložky, OST16. dod.+mont.	kus	-2,00000	5 850,0000	-11 700,00	
163	K	7910007.1	Digestoř, mont. stávající demontované	kus	-1,00000	9 500,0000	-9 500,00	
164	K	7910009.1	Pracovní stůl s policí, mont. stávajícího demontovaného	kus	-1,00000	950,0000	-950,00	
165	K	7990003.1	Úložná skříň, 800x400x1900mm, korpus-sv.javor, dvířka-sv.javor, PI 04,32, dod.+mont.	ks	-2,00000	11 367,0000	-22 734,00	
166	K	7990004.1	Přehrádka na ručník a kelímek 315x100x450mm, pro 3 děti, PI 06, dod.+mont.	kus	-18,00000	1 107,0000	-19 926,00	
167	K	7990010.1	Dětská kuchyňka 800x390x1350mm, PI 14, dod.+mont.	kus	-2,00000	3 888,0000	-7 776,00	
168	K	7990011.1	Dětský ponk 600x403x730mm, PI 15, dod.+mont.	kus	-2,00000	2 115,0000	-4 230,00	
169	K	7990012.1	Stojan na potřeby pro malování,950x400x750mm, sv.javor, barevné doplňky, PI 16, dod.+mont.	kus	-2,00000	4 770,0000	-9 540,00	
170	K	7990021.1	Gymnastická lavička na cvičení dl.2m, PI 25, dod.+mont.	kus	-2,00000	4 077,0000	-8 154,00	
171	K	7990029.1	Věšáková stěna 375x375mm, lamino-sv.javor, PI 34, dod.+mont.	kus	-1,00000	4 104,0000	-4 104,00	
172	K	7990031.1	Šatní dvojskříňka kovová 600x500x1800mm, PI 38, dod.+mont.	kus	-5,00000	4 788,0000	-23 940,00	
173	K	0180005.1	Domeček, dod.+ mont. vč.základu	kus	-1,00000	25 032,5000	-25 032,50	
174	K	0180006.1	Posed, dod.+ mont. vč.základu	kus	-1,00000	31 350,0000	-31 350,00	
175	K	0180010.1	Kolotoč, dod.+ mont. vč.základu	kus	-1,00000	62 054,0000	-62 054,00	
176	K	0180011.1	Špalky - sestava 6ks, dod.+ mont. vč.základu	kus	-1,00000	20 235,0000	-20 235,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
177	K	0180012.1	Kruhové pískoviště prům.3,5m - dno, obruba, písek, kryt, dod.+ mont.	kus	-1,00000	40 204,0000	-40 204,00	
178	K	132201219R00.2	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	-15,00000	42,7500	-641,25	
179	K	151101102R00.2	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	80,00000	285,0000	22 800,00	
180	K	151101112R00.2	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené , hloubky do 4 m	m2	80,00000	156,7500	12 540,00	
181	K	161101102R00.1	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	-15,00000	251,7500	-3 776,25	
182	K	162201101R00.4	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m	m3	-15,00000	52,2500	-783,75	
183	K	162701105R00.3	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-15,00000	270,7500	-4 061,25	
184	K	167101101R00.3	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	-15,00000	304,0000	-4 560,00	
185	K	31319203	Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 25 kg/m3	m3	-33,00000	1 220,0000	-40 260,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Novostavba mateřské školy Pod Sady
Objekt: **ZL8 - Provizorní přemístění SS102.**
Místo: Pod Sady
Zadavatel: Městská část Praha 12
Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o.

Datum: 27. 3. 2024
Projektant: VMS projekt s.r.o.
Zpracovatel: DS-Drywall s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		89 662,96
OST - Ostatní		89 662,96
D1 - Elektromontáže		23 252,80
D2 - Zemní práce při extr.mont.pracích		7 556,20
D4 - Materiál		58 853,96

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Novostavba mateřské školy Pod Sady

Objekt:

ZL8 - Provizorní přemístění SS102.

Místo:

Pod Sady

Datum:

27. 3. 2024

Zadavatel:

Městská část Praha 12

Projektant:

VMS projekt s.r.o.

Zhotovitel:

DS-Drywall s.r.o.

Zpracovatel:

DS-Drywall s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

89 662,96

D OST

Ostatní

89 662,96

D D1

Elektromontáže

23 252,80

1	K	K047	Ukončení kabelů se zapojením žíly do 3x240+120 mm ²	kus	2,00000	1 728,4000	3 456,80	
2	K	K048	El. mont. Práce	hod	4,00000	1 064,0000	4 256,00	
3	K	K049	Vstup do TS5000	kpl	1,00000	7 000,0000	7 000,00	
4	K	K050	Přemístění odběrného místa	kpl	1,00000	8 540,0000	8 540,00	

D D2

Zemní práce při extr.mont.pracích

7 556,20

5	K	K051	Zednické práce	hod	1,50000	855,5000	1 283,25	
6	K	K052	Sejmutí drnu jakékoliv tloušťkym	m ²	1,00000	79,0560	79,06	
7	K	K053	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 4m	m	4,00000	1 056,7200	4 226,88	
8	K	K054	Lože kabelů písek, štěrkopísek tl 10 cm nad kabel, krycí deska 50x25 cm, š lože do 35 cm (bez desek)	m	4,00000	228,1400	912,56	
9	K	K055	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 4	m	4,00000	111,8740	447,50	
10	K	K056	Doprava nakupované zeminy (písku, recyklátu) na zásyp	m ³	0,30000	468,4800	140,54	
11	K	K057	Nákup zeminy (písku) na zásyp	m ³	0,30000	786,9000	236,07	
12	K	K058	Poplatek za skládku zeminy	m ³	0,40000	427,0000	170,80	
13	K	K059	Rozhrnutí omnice a úprava pláňe před osetím na rovině i ve svahu	kpl	1,00000	59,5360	59,54	

D D4

Materiál

58 853,96

14	K	K064	ER513 FVE	ks	1,00000	8 120,0000	8 120,00	
15	K	K065	SS102 - OT - M	ks	1,00000	6 771,0000	6 771,00	
16	K	K066	Plastový pilíř SS102 + ER	ks	1,00000	41 745,0000	41 745,00	
17	K	K067	jistič 3x40A	ks	1,00000	732,0000	732,00	
18	K	K068	VYPINAC ISW 3P 40A	ks	1,00000	817,4000	817,40	
19	K	K069	trubka UCOREX vrapovaná, červená pr.110	m	2,00000	67,1000	134,20	
20	K	K070	koncovka rozděl.SEH4 78-36/145/CELLPACK	ks	2,00000	267,1800	534,36	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Novostavba mateřské školy Pod Sady

Objekt:

ZL9 - Definitivní přemístění SS102.

Místo:

Pod Sady

Zadavatel:

Městská část Praha 12

Zhotovitel:

DS-Drywall s.r.o.

Datum:

27. 3. 2024

Projektant:

VMS projekt s.r.o.

Zpracovatel:

DS-Drywall s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

59 252,07

OST - Ostatní	59 252,07
D1 - Elektromontáže	38 843,60
D2 - Zemní práce při extr.mont.pracích	11 202,97
D3 - Ostatní	4 750,00
D4 - Materiál	4 455,50

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Novostavba mateřské školy Pod Sady

Objekt:

ZL9 - Definitivní přemístění SS102.

Místo:

Pod Sady

Datum:

27. 3. 2024

Zadavatel:

Městská část Praha 12

Projektant:

VMS projekt s.r.o.

Zhotovitel:

DS-Drywall s.r.o.

Zpracovatel:

DS-Drywall s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

59 252,07

D OST

Ostatní

59 252,07

D D1

Elektromontáže

38 843,60

1	K	K071	PUkončení kabelů se zapojením žíly do 3x240+120 mm2	kus	2,00000	2 264,8000	4 529,60	
2	K	K072	Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kVsmršťovací do 3x240+120, včetně propojení optotrubičky	kus	1,00000	11 514,0000	11 514,00	
3	K	K073	Přemístění odběrného místa	hod	1,00000	13 300,0000	13 300,00	
4	K	K049	Vstup do TS5000	kpl	1,00000	9 500,0000	9 500,00	

D D2

Zemní práce při extr.mont.pracích

11 202,97

5	K	K074	Zednické přípomoce	hod	2,00000	1 140,0000	2 280,00	
6	K	K075	Sejmutí dmu jakékoliv tloušťky	m2	1,00000	123,1200	123,12	
7	K	K076	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 4	m	4,00000	1 434,1200	5 736,48	
8	K	K077	PLože kabelů písek, štěrkopísek tl 10 cm nad kabel, krycí deska 50x25 cm, š lože do 35 cm (bez desek)	m	4,00000	355,3000	1 421,20	
9	K	K055	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 4	m	4,00000	174,2300	696,92	
10	K	K056	Doprava nakupované zeminy (písku, recyklátu) na zásyp	m3	0,30000	729,6000	218,88	
11	K	K057	Nákup zeminy (písku) na zásyp	m3	0,30000	1 225,5000	367,65	
12	K	K078	Poplatek za skládku zeminy	m3	0,40000	665,0000	266,00	
13	K	K059	Rozhrnutí ornice a úprava pláně před osetím na rovině i ve svahu	kpl	1,00000	92,7200	92,72	

D D3

Ostatní

4 750,00

14	K	K063	Revize	kpl	1,00000	4 750,0000	4 750,00	
----	---	------	--------	-----	---------	------------	----------	--

D D4

Materiál

4 455,50

15	K	K081	Spojka kab.přímá CHM 95-240 pro OT	ks	1,00000	2 604,9000	2 604,90	
16	K	K082	spojka kabel. Al lis. 240 ALU-H	ks	3,00000	264,1000	792,30	
17	K	K083	spojka kabel. Al lis. 120 ALU-HM	m	1,00000	226,1000	226,10	
18	K	K070	koncovka rozděl.SEH4 78-36/145/CELLPACK	ks	2,00000	416,1000	832,20	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Novostavba mateřské školy Pod Sady

Objekt:

ZL10 - ÚT

Místo:

Pod Sady

Zadavatel:

Městská část Praha 12

Zhotovitel:

DS-Drywall s.r.o.

Datum:

27. 3. 2024

Projektant:

VMS projekt s.r.o.

Zpracovatel:

DS-Drywall s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

36 410,90

ZTI -

36 410,90

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Novostavba mateřské školy Pod Sady
Objekt: ZL10 - ÚT

Místo: Pod Sady
Zadavatel: Městská část Praha 12
Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o.

Datum: 27. 3. 2024
Projektant: VMS projekt s.r.o.
Zpracovatel: DS-Drywall s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 36 410,90

D ZTI 36 410,90

1	K	722174320T00	AV - equen mag. Filtr	ks	1,00000	2 724,2600	2 724,26	
2	K	724211112T00	Regulátor termostatického podl. Vytápění	ks	8,00000	780,8000	6 246,40	
3	K	731100001T00	Oběhové čerpadlo Magna	ks	2,00000	13 720,1200	27 440,24	